

Zadávací protokol č. 674

Praha hl.n. - v.č. 35ab - výměna pražců

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						212 806,9 Kč
1	5911303030	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím podkladnic soustavy S49	kus	20,00	548,00	10 960,0 Kč
2	5911303130	Oprava rozchodu ve výhybce přebitím kluzných stoliček soustavy S49	kus	20,00	548,00	10 960,0 Kč
3	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	16,00	597,58	9 561,3 Kč
4	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	20,00	771,42	15 428,4 Kč
5	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	14,00	923,53	12 929,4 Kč
6	5908075220	Souvislé dotahování upevňovadel ve výhybce s protáčením závítů šrouby svěrkové výhybka II. generace	m	100,00	67,00	6 700,0 Kč
7	5911249020	Demontáž VP svorníku soustavy S49	kus	5,00	95,00	475,0 Kč
8	5911269020	Montáž VP svorníku soustavy S49	kus	5,00	189,00	945,0 Kč
9	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	140,00	246,00	34 440,0 Kč
10	5911381020	Výměna hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy S49	kus	2,00	8 230,00	16 460,0 Kč
11	5911379020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky křížovatkové s hákovým závěrem pérové jazyky soustavy S49	kus	2,00	8 810,00	17 620,0 Kč
12	5911449020	Výměna hákového závěru srdcovky dvojitě s PHS soustavy S49	kus	2,00	9 220,00	18 440,0 Kč
13	5911455020	Seřízení hákového závěru srdcovky dvojitě s PHS soustavy S49	kus	2,00	5 530,00	11 060,0 Kč
14	7591015062	Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků	kus	4,00	2 840,00	11 360,0 Kč
15	R 033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	20,00	177 339,10	35 467,8 Kč
Celkem						212 806,92 Kč
CELKEM						212 806,92 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: